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W dniu 27 listopada 2018r. w Zespole Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej odbył się III
Gminny Przegląd Pieśni Patriotycznej.

Szkoła w tym dniu miała zaszczyt gościć na tej doniosłej uroczystości, wpisującej się w obchody 100.
Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę, Senatora RP – Jana Hamerskiego. Z zaproszonych
gości przybyli także: Posłanka na Sejm RP – Anna Paluch, Wójt Gminy Mszana Dolna – Bolesław Żaba,
Zastępca Wójta – Katarzyna Szybiak, Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie – Małgorzata
Lenartowicz, dyrektorzy placówek oświatowych z terenu Gminy Mszana Dolna, naczelnik OSP w
Rabie Niżnej – Krzysztof Cieluszak oraz sołtys Raby Niżnej – Józef Potaczek.

Na scenie zaprezentowały się zespoły i soliści z jedenastu szkół Gminy Mszana Dolna. Wspaniali



artyści wykonali różnorodne, wymagające przygotowania pieśni patriotyczne, które były swoistą
podróżą po historii naszej Ojczyzny. Wśród wykonywanych utworów można było usłyszeć pieśni pt.
„Co to jest niepodległość”, „Tchnienie wolności”, „Tu wszędzie jest moja ojczyzna”, „Modlitwa
obozowa”, „Biały krzyż”, „My, Pierwsza Brygada”. Największą popularnością cieszyła się pieśń pt.
„Białe róże” wykonywana przez uczniów aż czterokrotnie. Wszyscy uczestnicy przeglądu mogli
posłuchać brawurowo odśpiewanych przez chłopców z klas gimnazjalnych ZPO w Rabie Niżnej pieśni
pt. „Honor i gniew”, „Wizja Szyldwacha”.

Dziękujemy uczestnikom, opiekunom, nauczycielom oraz rodzicom, którzy włączyli się w organizację
i przygotowanie imprezy – wyrazy wdzięczności przekazują organizatorzy. Serdecznie dziękujemy
sponsorom, którzy ufundowali śpiewniki, upominki, napoje, słodycze i pyszny domowy poczęstunek
dla wszystkich uczestników przeglądu. Wśród nich byli: Posłanka na Sejm RP Anna Paluch,
Właściciele hipermarketu Silla, Wójt Gminy Mszana Dolna –  Bolesław Żaba, Prezes GS Mszana
Dolna, Mariola Nieckula, Małgorzata Ogiela oraz Rada Rodziców przy ZPO  w Rabie Niżnej.
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